EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 05.159.591/0001-68

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, A SEREM UTILIZADOS NAS
DEPENDENCIAS DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE, NESTE
MUNICIPIO, POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

VALOR:

114 006000 AM CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG /
ML (AMPOLA 2 ML) – R$ 0,76

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2018

Fronteira, 28 de junho de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira